

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão  
Para Aquisição de Bens  
13/2022  
Processo Administrativo: 31/2022**

Ao Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 6010/2022.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 13/2022, o(s) participante(s):

77607 - DSL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CONJUNTO FILTRO E FOSSA SÉPTICA PARA TRATAMENTO DE ESGOTO SANITÁRIO, TAMANHO DE 650 LITROS CADA TAMBOR. FABRICADO EM POLIETILENO.	CONJUNTO	GIRARDELO LG	40	R\$1.380,00	R\$55.200,00
2	TUBO PVC PARA ESGOTO, DN 100MM, CANO COM 6 METROS DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	PLASTILIT	60	R\$75,00	R\$4.500,00
3	CONEXÃO TIPO JOELHO ÂNGULO DE 90°, DIÂMETRO DE 100 MM.	UNIDADE	PLASTILIT	60	R\$6,80	R\$408,00
4	CONEXÃO TIPO LUVA, DIÂMETRO DE 100MM.	UNIDADE	PLASTILIT	60	R\$6,40	R\$384,00
5	CONEXÃO TIPO JOELHO ÂNGULO DE 45°, DIÂMETRO DE 100MM.	UNIDADE	PLASTILIT	60	R\$8,50	R\$510,00
6	CONEXÃO TIPO T, REDUÇÃO DE 100MM PARA 50 MM.	UNIDADE	PLASTILIT	60	R\$13,30	R\$798,00
7	CONEXÃO TIPO JOELHO ÂNGULO DE 90°, DIÂMETRO DE 50MM.	UNIDADE	PLASTILIT	60	R\$2,95	R\$177,00
8	CAIXA DE GORDURA 42 LITROS, QUADRADA, FABRICADA EM POLIETILENO, COM CESTO PARA LIMPEZA	UNIDADE	METASUL	40	R\$85,00	R\$3.400,00
					Total do Fornecedor:	R\$65.377,00

Jardinópolis, 20 de abril de 2022.

MAURO FRANCISCO RISSO  
Prefeito(a) Municipal